
SAKO Brno, a.s.              B&M InterNets, spol. s r. o. 

 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o užití programového díla č. 031030   Strana 1 z 3 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o užití programového díla č. 031030 

ze dne 11. 11. 2003 
 

1. Smluvní strany a prohlášení 

1.1 Objednatel 
SAKO Brno, a.s. 
Sídlo: Jedovnická 2, 628 00 Brno  
IČO:  60713470  
DIČ:  CZ60713470 
Zapsaný:  KS Brno, oddíl B, vložka 1371. 
Bankovní spojení:  KB Brno, č. ú.: 79033621/0100 
Zástupce:  Ing. Karel Jelínek, generální ředitel 
Oprávněni jednat: XXX, XXX 
 XXX, XXX 

1.2 Zhotovitel 
B&M InterNets, spol. s r. o. 
Sídlo: Vinohrady 45, 639 00 Brno 
Provozovna:  Vinohrady 45, 639 00 Brno 
IČO:  45479577 
DIČ:  CZ45479577 
Zapsaný:  KS Brno, oddíl C, vložka 5204. 
Bankovní spojení: XXX, č. ú.: XXX 
Zástupce: Ing. Jaromír Bogr, CSc., jednatel,  
 RNDr. Ladislav Mareček, CSc., jednatel.  
 Každý jednatel může jednat samostatně 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o užití programového díla č. 031030. 
 

1.3 Prohlášení 
Tento dodatek č. 1 mění bod 4.5 smlouvy č. 031030. 



SAKO Brno, a.s.              B&M InterNets, spol. s r. o. 

 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o užití programového díla č. 031030   Strana 2 z 3 

2. Změna bodu 4.5 smlouvy č. 031030  
2.1 Původní znění:  
V dalších letech (tj. 2005 a dále) bude účtován poplatek za užití licence ve výši XXX% 
ceny díla. 
2.2 Nové znění bodu 4.5.:  
V dalších letech (tj. 2023 a dále) bude účtován poplatek za užití licence ve výši 
maximálně XXX% ceny díla ke dni předepsání výše poplatku. Cena díla ke dni 
předepsání výše poplatku je součet ceny díla dle smlouvy 031030 a cen všech 
jednotlivých dále dodaných modulů ke dni předepsání výše poplatku.  

Cena díla dle smlouvy 031030 ve znění dodatku č. 1 

Rok VFA Modul 
Částka Kč 
bez DPH 

2003   Smlouva 031030 XXX 
2005 102 Automatická likvidace PFA XXX 
2006 567 Oběh dokladů - podatelna XXX 
2008 546 Tisk a archivace VFA XXX 
2010 541 Objednávky - schvalovací proces XXX 
2013 277 Oběh dokladů - podatelna v 2 XXX 
2018 108 SW pro nový HW skenu pro Ekan XXX 
Cena díla ke dni podpisu dodatku č.1 celkem XXX 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na poplatku za užití licence pro rok 2023 ve výši 
268 200,00 Kč (slovy dvě sta šedesát osm tisíc dvě sta korun českých). 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1 Ostatní ujednání smlouvy „Smlouva o užití programového díla č. 031030“ ze 

dne 11.11.2003 zůstávají v platnosti. 
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
3.3 Podpisem tohoto dodatku druhá smluvní strana bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. 

je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále, že je povinnou osobou dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez 
dalšího zveřejnit obsah celé smlouvy vyjma části obsahující obchodní tajemství, a to 
prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, nebo jiným způsobem, a to 
kdykoliv během trvání této smlouvy. Za ujednání dle tohoto odstavce si smluvní strany 
nebudou ničeho nahrazovat. Obchodním tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je 
smlouva) jsou informace o jednotkových cenách a množství položek nebo 
jednotek.  Druhá smluvní strana uvádí, že smlouva neobsahuje žádné její obchodní 
tajemství. Druhá smluvní strana bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje 
konečné právo rozhodnout, které informace budou zveřejněny. 

3.4 Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 
13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou 
dostupné online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-
zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO 

https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/
https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/


SAKO Brno, a.s.              B&M InterNets, spol. s r. o. 

 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o užití programového díla č. 031030   Strana 3 z 3 

Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím 
osobních údajů. 

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá smluvní strana.  

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před svým podpisem přečetly. Prohlašují 
dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany toto stvrzují svým podpisem.  

. 
 

V Brně dne: 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 
 
 

Ing. Karel Jelínek:   RNDr. Ladislav Mareček, CSc. 
 generální ředitel    jednatel 
 


	1. Smluvní strany a prohlášení
	1.1 Objednatel
	1.2 Zhotovitel
	1.3 Prohlášení

	2. Změna bodu 4.5 smlouvy č. 031030
	2.1 Původní znění:
	2.2 Nové znění bodu 4.5.:
	V dalších letech (tj. 2023 a dále) bude účtován poplatek za užití licence ve výši maximálně XXX% ceny díla ke dni předepsání výše poplatku. Cena díla ke dni předepsání výše poplatku je součet ceny díla dle smlouvy 031030 a cen všech jednotlivých dále ...

	3. Závěrečná ustanovení
	3.1 Ostatní ujednání smlouvy „Smlouva o užití programového díla č. 031030“ ze dne 11.11.2003 zůstávají v platnosti.
	3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
	3.3 Podpisem tohoto dodatku druhá smluvní strana bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále, že je povinnou osobou dle zákona č. 340/2015...
	3.4 Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostup...
	3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
	3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před svým podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. ...
	Za objednatele:   Za zhotovitele:
	Ing. Karel Jelínek:   RNDr. Ladislav Mareček, CSc.


